
 

 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINIO MATEMATIKOS KONKURSO „KENGŪRA“  

ORGANIZAVIMO KOMITETO VALDYBA 

El. paštas info@kengura.lt, www.kengura.lt 

Konkursą administruoja „Lietuvos matematikų draugija“, kodas 191607025  

Atsisk. sąsk. nr. LT35 7300 0101 4664 3056  

Adresas: VU Matematikos ir informatikos fakultetas, Naugarduko g. 24, Vilnius, LT-03225 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL NYKŠTUKŲ IR MAŽYLIŲ AMŽIAUS GRUPIŲ 

KLASIŲ NUGALĖTOJŲ SKELBIMO 

 

2021-04-13 

Vilnius 

 

2021 m. kovo 18 d. vyko matematikos konkursas „Kengūra“. Dėl covid-19 aplinkybių 

konkursas vyko nuotoliniu būdu. Jame dalyvavo 17092 mokiniai ir darželinukai.  

 

Vis dėlto, nuotolinis konkurso organizavimas paveikė ir dalyvių rezultatus: net 674 Nykštuko 

(0-1-2 klasių) ir 200 Mažylio (3-4 klasių) grupių dalyviai surinko maksimalų balų skaičių išsprendę 

visus konkurso uždavinius. Šie skaičiai smarkiai skiriasi nuo daugiamečių tendencijų, kai visus 

uždavinius išspręsdavo vos vienas kitas mokinys (žr. lentelę). 

 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Nykštukas 7 10 8 7 3 11 6 518 674 

Mažylis 4 9 4 15 2 15 2 55 200 

Bičiulis 2 1 1 1 1 0 0 7 7 

Kadetas 0 0 1 1 0 0 9 1 0 

Junioras 0 0 0 0 0 0 0 2 3 

Senjoras 1 0 0 0 1 3 3 1 0 

 

Lentelė: maksimalų balų skaičių surinkę „Kengūros“ konkurso dalyviai pagal grupes. 

 

Dėl to Kengūros konkurso organizacinio komiteto valdyba priėmė sprendimą šiemet 

Nykštuko ir Mažylio amžiaus grupių klasėse neskelbti nugalėtojų – 50 daugiausiai taškų surinkusių 

dalyvių. Vietoj to, diplomai už puikų dalyvavimą bus paruošti visiems priešmokyklinės ir 1-4 klasių 

dalyviams, surinkusiems tiek taškų, kiek ankstesniais metais surinkdavo 50 geriausiai pasirodžiusių 

klasės mokinių. 

Taip pat Kengūros konkurso organizavimo komiteto valdyba priėmė sprendimą neįtraukti ir 

nereitinguoti oficialiose rezultatų suvestinėse dalyvių, kurie konkurso metu pateikė tuščius atsakymų 

rinkinius.  

 

 

Konkurso organizavimo komiteto valdybos vardu, 

Paulius Drungilas 

mailto:info@kengura.lt
http://www.kengura.lt/

